
Dosen.  :  Mety Titin Herawati 

Matakuliah  :  (712) ENTREPRENEURSHIP 

SKS  :  3 

Kelas  :  44.4C.05 

Jumlah Mahasiswa  :  57 

 

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

01 en2-e2 16 Maret 

2024 

Juklak matakuliah 

entrepreneur dan pembentukan 

kelompokPemutaran video 

inspirasi 

 

perkuliahan berjalan dengan baik secara daring online 

melalui my best google class room dan group whatsap 

entrepreneur sabtu 16 maret 3 30 5 00pm zona waktu 

asia jakarta info akses google meet link panggilan 

video https meet google com jwx-rmku-crh 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

15:00-17:30 

Masuk: 

15:01:05 

Keluar: 

17:28:27 

02 en2-e2 19 Maret 

2024 

Kewirausahaan Pengertian 

kewirausa-haan dan kewiras-

wastaan dan Berpikir 

Perubahan 

perkuliahan berjalan dengan baik secara daring online 

melalui my best google class room dan group whatsap 

entrepreneur 2 selasa 19 maret 3 00 4 30pm zona 

waktu asia jakarta info akses google meet link 

panggilan video https meet google com tgv-cjun-yrg 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

15:00-17:30 

Masuk: 

15:01:05 

Keluar: 

17:17:18 

03 en2-e2 26 Maret 

2024 

Bisnis Model Canvas dan 

strategi Pemasaran Bimbingan 

Business Plan-1 

perkuliahan berjalan dengan baik secara daring online 

melalui my best google class room dan group whatsap 

google meet entrepreneur part3 selasa 26 maret 3 00 5 

00pm zona waktu asia jakarta info akses google meet 

link panggilan video https meet google com efk-uvzc-

btf 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

15:00-17:30 

Masuk: 

15:02:06 

Keluar: 

17:32:16 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

04 en2-e2 2 April 

2024 

Panduan Mengisi BMC 

Bimbingan Business Plan ke-2 

perkuliahan secara daring melalui my best link 

googlemeet googleclassroom dan group whats up 

dengan jumlah mahasiswa yang hadir 97 mahasiswa 

berjalan dengan baik 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

15:00-17:30 

Masuk: 

15:01:30 

Keluar: 

17:18:33 

05 en2-e2 23 April 

2024 

Mampu memahami bidang 

usaha dan permodalan 

perkuliahan berjalan dengan baik secara luring tatap 

muka online dengan jumlah 97 mahasiswa dengan 

menggunakan whats ap google class romm dan gmeet 

entre part 5 tuesday april 23 3 00 4 00pm time zone 

asia jakarta google meet joining info video call link 

https meet google com mmd-ojsa-kdu 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

15:00-17:30 

Masuk: 

15:02:43 

Keluar: 

17:21:39 

06 en2-e2 30 April 

2024 

Karakteristik Wirausaha 

Sukses Kreatif dan Etika 

Bisnis Risiko Usaha dan 

Marketing langit 

perkuliahan berjalan dengan baik dengan jumlah siswa 

yang hadir 89 mahasiswa dengan menggunakan media 

mybest what ap 

Telat (lewat 

15Menit) 

Jadwal: 

15:00-17:30 

Masuk: 

15:21:31 

Keluar: 

17:16:11 

07 en2-e2 7 Mei 

2024 

Review Materi dan Bimbingan 

Business Plan ke -3 

perkuliahan berjalan dengan baik dengan 

menggunakan metode my best google classroom 

gmeet dan group wa dengan jumlah mahasiswa 97 

kelas gabungan 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

15:00-17:30 

Masuk: 

15:02:20 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

Keluar: 

17:16:48 

08 en2-e2 14 Mei 

2024 

(UTS) UTS Tepat Waktu 

Jadwal: 

15:00-17:30 

Masuk: 

15:02:43 

Keluar: 

17:21:39 

09 en2-e2 21 Mei 

2024 

Entrepreneur Fair perkumiahan berjalan dengan baik jumlah siswa 78 

melalaui media zoom https us05web zoom us j 

82528423423 pwd fsz6fvtfq3xai6nuigrltrpiyulsvn 1 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

15:00-17:30 

Masuk: 

15:10:04 

Keluar: 

17:30:53 

10 en2-e2 28 Mei 

2024 

Persiapan Presentasi dan 

Bimbingan ke -4 

perkuliajan bwrjalan dengan baik melalui google meet 

https us04web zoom us j 75607809910 pwd 

rowrmvrt6vqcdm8b0duq2mlbju90xi 1 dengan jumlah 

siswa 97 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

15:00-17:30 

Masuk: 

15:01:33 

Keluar: 

17:20:16 

11 en2-e2 4 Juni 

2024 

Presentasi Mahasiswa Laporan 

dan Pelaksanaan bisnis dengan 

model BMC 

perkuliahan berjalan dengan baik secara online melalui 

my best google classroom group wa dan google meet 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

15:00-17:30 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

https meet google com qaw-jdon-uqx dengan jumlah 

siswa 97 mahasiswa 

Masuk: 

15:01:01 

Keluar: 

17:38:38 

12 en2-e2 11 Juni 

2024 

Presentasi Mahasiswa Laporan 

dan Pelaksanaan bisnis dengan 

model BMC 

perkuliahn berjaan baik secara online dengan jumlah 

siswa 80 mahasiswa melalui gmeet https us05web 

zoom us j 86903380195 pwd 

soa1d91gqa5fuo8dm5nyijsxvrsyp8 1 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

15:00-17:30 

Masuk: 

15:12:53 

Keluar: 

17:15:58 

13 en2-e2 22 Juni 

2024 

Presentasi Mahasiswa Laporan 

dan Pelaksanaan bisnis dengan 

model BMC 

perkuliahan berjalan baik dilaksanakan secara online 

dengan jumlah siswa 97 melalui my best group wa dan 

google meet https meet google com iww-whaf-auf 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

15:00-17:40 

Masuk: 

15:01:06 

Keluar: 

17:31:15 

14 en2-e2 25 Juni 

2024 

Presentasi Mahasiswa Laporan 

dan Pelaksanaan bisnis dengan 

model BMC 

perkuliahan berjalan dengan baik secara online dengan 

jumlah 57 mahasiswa untuk bergabung ke rapat di 

google meet klik link ini https meet google com vso-

gyoj-xug 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

15:00-17:30 

Masuk: 

15:01:04 

Keluar: 

17:39:26 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

15 en2-e2 2 Juli 

2024 

Presentasi Mahasiswa Laporan 

dan Pelaksanaan bisnis dengan 

model BMC 

perkuliahan berjalan dengan baik secara luring tatap 

muka online dengan jumlah 97 mahasiswa dengan 

menggunakan whats ap google class romm dan zoom 

https us05web zoom us j 86823028999 pwd 

ufd9xexhaj1cajbqpt4sn9jvwekpkb 1 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

15:00-17:30 

Masuk: 

15:01:05 

Keluar: 

 

16 en2-e2 9 Juli 

2024 

(UAS) UAS Tepat Waktu 

Jadwal: 

15:00-17:40 

Masuk: 

15:01:06 

Keluar: 

17:31:15 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Presensi 44.4C.05 

NIM NAMA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

44210934 Siti Nurlaela Asya'bani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44220060 Hafiez Naufal Zhorif 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44220076 Lies Dayanti Andini Akbar 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44220088 Enrico Juno 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44220161 Raihan Rizky Munajat 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44220170 Yudha Winarsa 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44220178 Anggi Tio Prakoso 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44220188 Sherly Devinta Setiawan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44220223 Iswar Syafwan 0 1 1 1 1 1 0 0 0 1 1 0 1 1 1 0 10 

44220281 Margaretha Ivka Sekar Kristiani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44220306 Brigitta Julia Belinda 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44220311 Michelle Aprilia Vandhianie 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44220366 Adam Firdaus Syahputra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44220387 Muhammad Fikri Hidayat 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44220391 Jasmine Qonita Azkia 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210934-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220060-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220076-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220088-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220161-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220170-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220178-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220188-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220223-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220281-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220306-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220311-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220366-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220387-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220391-05-BSI.js


NIM NAMA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

44220392 Agis Fabian 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44220401 Ahmad Fauzan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44220465 Muhammad Fadhillah 1 1 0 0 1 1 1 0 1 1 1 1 0 0 1 0 10 

44220484 Virmas Etika Dewi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44220499 Ahmad Nadzief Zein 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44220507 Guntur Adhitia Ananda 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44220536 Ady Setyaki 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44220545 Hafshoh 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44220629 Wendi Candra Wansyah 1 1 0 1 1 1 1 0 0 1 1 1 0 0 1 0 10 

44220655 Malik Ibrahim 1 1 1 0 1 1 1 0 0 1 1 0 0 1 1 0 10 

44220706 Surya Rahman Syah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44220792 Al Fajjri Ibrahim 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44220898 Hartini Agaluh 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44220921 Kheva Maulana Tsalatsa 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44220928 Shifa Ainur Rofiqoh 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 13 

44220940 Chindy Aurellia Putri 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220392-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220401-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220465-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220484-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220499-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220507-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220536-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220545-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220629-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220655-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220706-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220792-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220898-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220921-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220928-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220940-05-BSI.js


NIM NAMA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

44220949 Gilang Khasyfil Aziz Ramadhan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44220951 Puteri Zhafirah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44220958 Sagita Arya Pramudya 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44220967 She Radyan Alya Monica Anandira 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44220988 Muhammad Zulfikar 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 0 0 0 1 1 0 10 

44221044 Joenathan Clementius Nitiatmadja 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44221047 Billy Januar 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44221080 Ananda Hadi Firmansyah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44221086 Rasyikah Dzihni Larasati 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44221090 Maman Abdul Rohman 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44221123 Muhammad Haikal 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44221137 Muhamad Helmi Syafi' 1 1 1 1 1 1 0 0 1 0 1 1 1 0 0 0 10 

44221139 Shyella Vakhira 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 0 1 0 12 

44221165 Sangiang Hayu Murti Dhipayana 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44221212 Shella Septiana 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44221218 Kanaia Tabitha Andalu Kitri 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 1 1 1 0 1 0 11 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220949-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220951-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220958-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220967-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220988-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221044-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221047-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221080-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221086-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221090-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221123-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221137-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221139-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221165-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221212-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221218-05-BSI.js


NIM NAMA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

44221266 Abdur Zainul Aripin 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44221269 Fauzan Mumtazin Sumarno 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44221279 Aline Utari Fadhilah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44221282 Dwi Refandi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44221290 Andi Riyanto 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 0 13 

44221330 Muhammad Fauzan Nugraha 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 3 

44221540 Naufal Galuh Adh-Dharru 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44221752 Akbar Fahrezi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44221805 Azzam Abd An Nadawi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44221824 Rachelia Poespa Prambudi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

 

# Pertemuan 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

         Jumlah hadir 55 57 54 53 56 56 55 46 52 53 56 52 52 50 55 46 

 

 

 

 

 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221266-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221269-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221279-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221282-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221290-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221330-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221540-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221752-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221805-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221824-05-BSI.js


Penilaian 44.4C.05 
NIM Nama Presensi TUGAS UTS UAS GRADE 

AKHIR 

44210934 Siti Nurlaela Asya'bani 0 0 0 0 A 

44220060 Hafiez Naufal Zhorif 0 0 0 0 A 

44220076 Lies Dayanti Andini Akbar 0 0 0 0 A 

44220088 Enrico Juno 0 0 0 0 A 

44220161 Raihan Rizky Munajat 0 0 0 0 A 

44220170 Yudha Winarsa 0 0 0 0 A 

44220178 Anggi Tio Prakoso 0 0 0 0 A 

44220188 Sherly Devinta Setiawan 0 0 0 0 A 

44220223 Iswar Syafwan 0 0 0 0 E 

44220281 Margaretha Ivka Sekar Kristiani 0 0 0 0 A 

44220306 Brigitta Julia Belinda 0 0 0 0 A 

44220311 Michelle Aprilia Vandhianie 0 0 0 0 A 

44220366 Adam Firdaus Syahputra 0 0 0 0 B 

44220387 Muhammad Fikri Hidayat 0 0 0 0 A 

44220391 Jasmine Qonita Azkia 0 0 0 0 A 

44220392 Agis Fabian 0 0 0 0 A 

44220401 Ahmad Fauzan 0 0 0 0 A 

44220465 Muhammad Fadhillah 0 0 0 0 E 

44220484 Virmas Etika Dewi 0 0 0 0 A 

44220499 Ahmad Nadzief Zein 0 0 0 0 A 

44220507 Guntur Adhitia Ananda 0 0 0 0 A 

44220536 Ady Setyaki 0 0 0 0 B 

44220545 Hafshoh 0 0 0 0 A 

44220629 Wendi Candra Wansyah 0 0 0 0 E 

44220655 Malik Ibrahim 0 0 0 0 E 

44220706 Surya Rahman Syah 0 0 0 0 A 

44220792 Al Fajjri Ibrahim 0 0 0 0 A 

44220898 Hartini Agaluh 0 0 0 0 A 



44220921 Kheva Maulana Tsalatsa 0 0 0 0 A 

44220928 Shifa Ainur Rofiqoh 0 0 0 0 E 

44220940 Chindy Aurellia Putri 0 0 0 0 A 

44220949 Gilang Khasyfil Aziz Ramadhan 0 0 0 0 A 

44220951 Puteri Zhafirah 0 0 0 0 A 

44220958 Sagita Arya Pramudya 0 0 0 0 A 

44220967 She Radyan Alya Monica Anandira 0 0 0 0 A 

44220988 Muhammad Zulfikar 0 0 0 0 E 

44221044 Joenathan Clementius Nitiatmadja 0 0 0 0 A 

44221047 Billy Januar 0 0 0 0 A 

44221080 Ananda Hadi Firmansyah 0 0 0 0 A 

44221086 Rasyikah Dzihni Larasati 0 0 0 0 A 

44221090 Maman Abdul Rohman 0 0 0 0 A 

44221123 Muhammad Haikal 0 0 0 0 A 

44221137 Muhamad Helmi Syafi' 0 0 0 0 E 

44221139 Shyella Vakhira 0 0 0 0 E 

44221165 Sangiang Hayu Murti Dhipayana 0 0 0 0 A 

44221212 Shella Septiana 0 0 0 0 A 

44221218 Kanaia Tabitha Andalu Kitri 0 0 0 0 E 

44221266 Abdur Zainul Aripin 0 0 0 0 A 

44221269 Fauzan Mumtazin Sumarno 0 0 0 0 A 

44221279 Aline Utari Fadhilah 0 0 0 0 A 

44221282 Dwi Refandi 0 0 0 0 A 

44221290 Andi Riyanto 0 0 0 0 E 

44221330 Muhammad Fauzan Nugraha 0 0 0 0 E 

44221540 Naufal Galuh Adh-Dharru 0 0 0 0 A 

44221752 Akbar Fahrezi 0 0 0 0 A 

44221805 Azzam Abd. An Nadawi 0 0 0 0 A 

44221824 Rachelia Poespa Prambudi 0 0 0 0 A 

 


